23/08/2024 07:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D0F28CF6/b3499fa90159f7e39504fb77d5e3b13cb3499fa90159f7e39504fb77d5e3b13c 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

061/2024

Ref. Processo Administrativo PMC/RN nº 2024.07.12.0036

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através da seu Pregoeiro,
devidamente instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da
Portaria Municipal nº 805/2023, torna público que a licitação
realizada no dia 22/08/2024 às 08:01h, na modalidade de
Pregão Eletrônico nº 061/2024, que objetivava o REGISTRO
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NO
DESLOCAMENTO PARA CIDADE DE NATAL/RN, foi
considerada FRACASSADA, tendo em vista a
desclassificação da única empresa classificada por não enviar a
proposta readequada, conforme o edital do processo licitatório.

Caicó/RN, 22 de agosto de 2024.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:D0F28CF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/08/2024. Edição 3356
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/